05/05/99 Bozza 2
Transmetteurs
de température
Série ZTT
BT.11.13 ZT/F
Les transmetteurs de la série
ZTT convertissent des signaux
bas niveaux issus de

-180 -100 0 200 500 600Temp. °C
Tableau 2 ZTT-31
Codification de commande
Dimensions
ZTT-10
ZTT-32
ZTT-31
42
2 trous ø5.5 mm
33
23
12.5
60
75
35
60
67.5
ZTT-32 / GD / Capteur / début d'éch. - Fin d'éch.
@ 4mA @ 20mA
J TC Fer/Costantan IEC
S TC Platine 10% Rhodié/Platine
N TC Nicrosil/Nisil
R TC Platine 13% Rhodié/Platine
T TC Platine Cuivre / Constantan
Exemple de codification :
ZTT-32 / GD / K / 0…1200
Exemple de codification :
ZTT-31 / GD / P / 0…200
ZTT-31 / GD / P / début d'éch. - Fin d'éch.
@ 4mA @ 20mA
Exemple de codification :
ZTT-10 / RD / P / O…100
ZTT-10 / RD / Capteur / début d'éch. - Fin d'éch.
@ 4mA @ 20mA
RD P RTD (Pt100)
CD K Thermocouple Chromel/Alumel
CD T TC Cuivre / Constantan
CD J TC Fer / Constantan IEC
Caractéristiques
CD L TC Fer / Constantan DIN
L TC Fer/Costantan DIN
K Thermocouple Chromel/Alumel
Codification de commande
Kit de programmation pour transmetteur comprenant
software, alimentation et boîtier d'interface
ZTT-15
Version sécurité intrinsèque EEX ia IIC T5
AZTT-14 / RCPW - EUR
Kit de programmation pour transmetteur comprenant
software, alimentation et boîtier d'interface
4
Caractéristiques
Caractéristiques Description Spécifications @ 20°C
@ 24Vcc  Spécifications @ 20°C
Entrée
RTD (Pt-100)
Pt100 ½ a 0 °C Selon EN60751,
à 2 ou 3 fils
Selon EN60751,
à 2 ou 3 fils
-200÷850 °C (18÷390 ½),
échelle minimale 25 °C
EN60751,
DIN43760 Client [X]
Echelle de mesure -200÷850 °C (18÷390 ½),
échelle minimale 25 °C
±0.01% de
l'échelle   ±0.05%
de la mesure
Zéro : 0.08°C/10°C,
Echelle : 100 ppm/°C
50 ½/conducteur,
dérive 0.02°C/10½ R
ligne
Linéarisation EN60751,
DIN43760 Client [X]
Précision
±0.01% de
l'échelle  ±0.05%
de la mesure
Série ZTT-12
Transmetteur SMART
pour PT 100
Série ZTT-14 et ZTT-15
Transmetteur SMART
avec isolement
galvanique
Dérive en température Zéro : 0.08°C/10°C,
Echelle : 100 ppm/°C
Courant
d'excitation 1 mA max. 300µA÷550µA
Résistance
de ligne
50 ½/conducteur,
dérive 0.02°C/10½ R
ligne

permet de sélectionner l'une des 57 échelles standards
pré configurées.
Codification de commande
ZTT-33 /GD
Modèle standard
ZTT-33X/GD
Version sécurité intrinsèque
EEX ia IIC T5
A ZTT-33/RCPW-EUR
Kit de programmation pour
transmetteur comprenant software,
alimentation et boîtier d'interface
ASCON spa
20021 Bollate
(Milano) Italy
Via Falzarego, 9/11
Tel. +39 02 333 371
Fax +39 02 350 4243
e-mail info@ascon.it
ASCON FRANCE
2 bis, Rue Paul Henri Spaak
ST. THIBAULT DES VIGNES
F-77462 LAGNY SUR
MARNE - Cedex
Tél. +33 (0) 1 64 30 62 62
Fax +33 (0) 1 64 30 84 98
e-mail
AGENCE SUD-EST
Tél. +33 (0) 4 74 27 82 81
Fax +33 (0) 4 74 27 81 71
RESEAU D’AGENCES
ET DE DISTRIBUTEURS
DANS LE MONDE
Europe
Belgium, Cyprus, Croatia, Czech Rep,